

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014

SRF
SENIORERNA

Högsby

SPF HÖGSBY

Verksamhetsberättelse för år 2014

Styrelsen för SPF i Högsby, avd. 355, får härmed avge följande berättelse för år 2014, föreningens 37:e verksamhetsår.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Ordförande	Marianne Ek	Staby
Vice ordförande	Hans Birgersgård	Böta
Kassör	Jan Broqvist	Fågelfors
Sekreterare	Ingegerd Dogertz	Berga
Husmor	Rose-Marie Lindh	Högsby
Medlemsfrågor	Leif Öjring	Trånshult
Resansvarig	Gunhild Johansson	Brusemåla
Trafikansvarig	Melker Lindmark	Högsby
Seniorumsfrågor	Birgitta Andefred	Blankan

Under verksamhetsåret har styrelsen haft tio protokollförda sammanträden. Årsmöte hölls den 11 februari 2014 i Högsby församlingshem. Antal närvarande var 71 medlemmar.

REVISORER

Ordinarie	Anita Gunnarsson	Högsby
Ordinarie	Inger Svensson	Högsby
Ersättare	Ingemar Gustafson	Högsby
Ersättare	Olov Ryner	Fågelfors

KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅDET – KPR

Föreningens representanter i KPR har varit

Ordinarie	Hans Birgersgård	Böta
Ersättare	Rose-Marie Lindh	Högsby

ARBETSGRUPPER

Under styrelsen finns ett antal arbetsgrupper med eget ansvar för respektive verksamhet. Deras arbete rapporteras kontinuerligt till styrelsen. Grupperna är: program- och resekommitté, studieansvariga, trafikombud, ortsbud tillika rekryteringsansvariga inkl. utdelare av post, lotteriansvariga, friskvårdsansvariga, social kommitté, försäkringsansvarig, läkemedelsansvarig, webansvarig, husmor med ett antal kaffegrupper med ansvar för kaffet vid våra månadsmöten samt ansvariga för verksamheten i Seniorum.

MEDLEMMAR

Antalet medlemmar var vid årets (2014) början 286 medlemmar och vid årets (2014) slut 285 medlemmar, dessutom 1 vänmedlem.

Under året har vi fått 14 nya medlemmar.

15 medlemmar har avregistrerats under året, varav 7 avlidna.

Medlemsavgiften har varit 230 kr.

MÅNADSMÖTEN

Högsby SPF har sina månadsmöten den andra tisdagen i månaden.

Under våren fyra månadsmöten och en matmässa och under hösten fyra månadsmöten Närvaron har varit god. Antalet deltagare har varierat mellan 67 och 102.

Dessutom avslutades årets månadsmöten i december med julbord och julmusik av Lionsorkestern. Julbordet samlade 102 deltagare.

Månadsmötena har ägt rum i Högsby församlingshem.

Vid varje sammankomst har någon form av underhållning förekommit.

Medverkande har varit: Landstingsrådet Christer Jonsson, överförmyndare

Anita Holm. Ola Strömbom Högsby sockens hembygdsförening, socialchef

Anders Johansson, Vivi Johansson, Pälle Näver-kännare, SPF:s styrelse, representant för Länsförsäkringar,

Under månadsmötena har vi haft *musikinslag* av Sven-Olof Blad , Christina och John-Erik Wåhlin, Berkebys, kören Capella Gracia, Johan Danielsson och Lionsorkestern.

SENIORUM

Årets program i Seniorum har varit:

4 st. onsdagssamlingar bl. a.

Önskesånger med Lennart Pettersson

Det nya ljuset, Ola Strömbom

Studiebesök på Lindhs Djur & Natur

Vinprovningkväll med Jan Broqvist

Vernissage för SPF:s grupper

3 st. bingoträffar

7 st. berättardags sista söndagen i månaden:

Gunnel Högländer, Vem var doktor Arvid Moberger

Evy och Rune Olsson, 59 år i Fågelfors som företagare

Maria Morsing, Mitt vardagsliv i Kamerun

Nils Gunnar Danielsson kåserade om sitt yrkesliv som polis

Göran Petersson ,Emanuel ringer Kalmar Radio, historier från Värlebo

Anders Ek spelar och sjunger

Leif Norrgård och Marianne Ek berättar om sin pilgrimsresa till Rom

Övriga aktiviteter i Seniorum

Vårfest

Grillafton i Lanhagen

Stickcafé varannan torsdag

Fredagscafé varje fredag mellan kl. 11.00 – 13.00. Föreningens medlemmar har turats om att ordna med kaffe och hembakat bröd.

STUDIECIRKLAR OCH GRUPPAKTIVITETER

Föreningens studieverksamhet har skett i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

Studiecirklar under 2014

Linedancecirkel på tisdagar i lokal på Karlavägen har haft 7 deltagare med Anita Nygren som ledare.

Litteraturcirkel tredje tisdagen i månaden i Seniorum har haft 9 deltagare med Monica Langerfors Bodin som ansvarig.

Målarcirkel på onsdagar i Seniorum har haft 8 deltagare med Kristina Larsson som ledare.

Meditationscirkel på torsdagar i Seniorum startade hösten 2014 med Eleonor Sagrelius som ledare.

Seniorakademi på tisdagar i Seniorum med 9 deltagare och Göran Petersson som ledare.

Träslöjdcirkel på tisdagar på Kvillgården med 9 deltagare och Stig Lundin som ledare.

Övriga gruppaktiviteter i egen regi

Boule på torsdagar i Lanhagen sommartid och på inomhusbanor i Högsby Energis lokaler under vinter. Det har varit 14 deltagare. Göran Petersson och Jan Nystrand har varit ansvariga för denna verksamhet.

Bridge har spelats på måndagar i Seniorum med 14 deltagare och Staffan Sagrelius som ledare. Det har funnits stort intresse för denna aktivitet och flera nya deltagare har tillkommit under året.

Gymnastik på onsdagar i lokal på Karlavägen har haft 9 deltagare och Barbro Samuelsson som ledare.

TRAFIKFRÅGOR

Vårt trafikombud deltog i distriktets rese- och trafikdag på Oskarshamns folkhögskola 20 oktober.

RESOR OCH UTFLYKTER

Under året har ett samarbete skett mellan SPF-föreningarna i Högsby, Bockara och Fagerhult.

16 mars åkte vi på kyrkresa till Kristdala, där var vi med på en mässa i kyrkan och guidning. Efteråt var det kaffe och smörgås i församlingshemmet. Vi fick även lyssna till musik och sång.

En tvådagars resa till Ven var planerad under maj månad. Det blev dock inte tillräckligt med deltagare, så den fick tyvärr ställas in.

21 september var det kyrkresa till Kråksmåla, där vi deltog i mässan. Det var församlingsdag där och tillsammans med församlingen fick vi efter mässan äta smörgåstårter och tårter i församlingshemmet. Vi fick även lyssna till P O Högstedt som berättade om sin farfar Pälle Näver.

2 oktober var det en resa ut i det blå. Resan gick till Växjö. Vi började på Teleborgs slott med kaffe och dubbelfralla. Vi fick även information av personalen om slottet. Vi åkte runt i Växjö och tittade på många olika saker under guidning av Lars-Åke Hult som hade mycket att berätta om staden. Vi gjorde ett kort stopp vid eko-templet. Vi var på restaurang Brunnen i Evedal, där vi åt dagens buffé. Rundturen avslutades med ett besök i domkyrkan.

Det har även funnits möjlighet att följa med Hjalmarssons buss på Tattoo i Eksjö och på julmarknadsresa till Ekenäs slott.

DISTRIKTSSTÄMMA

Distriktsstämman avhölls i Mönsterås den 4 april. Från avdelningen i Högsby deltog Jan Broqvist, Ingegerd Dogertz-Runnsjö och Gunhild Johansson. Extrastämman hölls i Oskarshamn den 11 oktober. Från Högsby deltog Marianne Ek, Rose-Marie Lindh, Ingegerd Dogertz.

KURSER

Kalmar-distriktet av SPF har arrangerat olika kurser och konferenser under året. SPF Högsby har bland annat deltagit i en rese- och trafikdag, kurs för kassör och medlemsregistrerare, kurs för KPR-ledamöter. Vid distriktets möten har vi varit representerade både på våren och hösten. Utbildningarna har hållits på folkhögskolan i Oskarshamn.

SOCIALA KOMMITTÉN

Elva medlemmar har deltagit i sociala kommitténs aktiviteter på äldreboendet Kvillgården. Tillsammans med PRO har SPF haft Bingo varje onsdag under terminerna. Dessutom har en av våra medlemmar haft högläsning varje tisdag. Den sociala gruppen utför ett synnerligen värdefullt arbete bland personer, som inte kan komma ut på egen hand och idka umgänge eller uppehålla sociala kontakter. Gruppens arbete är utåtriktat och som sådant särskilt värdefullt för vår förening, då vi därigenom får möjlighet att presentera oss och vår verksamhet. Vi tackar den sociala kommittén och önskar lycka till i det fortsatta arbetet.

HEMSIDAN

SPF Högsby har en egen hemsida (under förbundet).

Vår adress är www.spf.se/hogsby.

Vår hemsida har fått ett trevligt upplägg, innehåll och utseende.

Ansvarig för vår hemsida har varit Ola Strömbom.

SLUTORD

Vi kan se tillbaka på ett gott och framgångsrikt verksamhetsår 2014.

14 nya medlemmar har tillkommit under året. Detta är något att verkligen glädjas åt. Rekryteringsarbetet är en viktig del av vår verksamhet.

Våra medlemsmöten och övriga sammankomster har präglats av glädje och gemenskap. Vi upplever som att vi har roligt då vi träffas. Programmen är underhållande och innehållsrika.

Alla i styrelsen ska ha eget ansvarsområde .

Styrelsen känner ett ansvar för föreningen och dess medlemmar.

Vi arbetar för att erbjuda ett rikt och varierat utbud av aktiviteter. Målet är att var och en ska hitta något som intresserar. Föreningen vill också ha en roll i samhällsdebatten och kunna påverka i aktuella frågor som berör oss. Roligt är att vi samarbetar med andra SPF-föreningar vad gäller resor.

Vi har vidtagit en hel del besparingar som visat sig vara bra för verksamheten och för vår ekonomi och därför har vi under hösten åter igen annonserat i dagspressen vårt utbud av aktiviteter .

Vi vill också att alla ska känna sig delaktiga och kunna påverka innehåll och struktur.

Vi vill tacka för det förtroende som visats oss. Tack till alla som bidragit till ett gott verksamhetsår 2014.

Vi riktar också ett tack till våra bidragsgivare Högsby kommun, Länsförsäkringar och Studieförbundet Vuxenskolan.

Högsby den 10 februari 2015

Marianne Ek Hans Birgersgård Jan Broqvist

Marianne Ek
Ordförande

Hans Birgersgård
Vice ordförande

Jan Broqvist
Kassör

Ingegerd Dogertz-Runnsjö

Ingegerd Dogertz-Runnsjö
Sekreterare

Leif Öjring

Leif Öjring
Medlemsfrågor

Rose-Marie Lindh

Rose-Marie Lindh
Husmor

Gunhild Johansson

Gunhild Johansson
Resansvarig

Melker Lindmark

Melker Lindmark
Trafikansvarig

Birgitta Andefred

Birgitta Andefred
Seniorumsfrågor

